ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK RVE
	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    /TB-UBND
	          Đăk Rve, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Kết thúc công khai văn bản thoả thuận, phân chia di sản thừa kế theo pháp luật  số 98, quyển số 02/2025-SCT/HĐ, GD ngày 8/12/2025 của
Trung tâm phục vụ hành chính công xã Đăk Rve

Ngày 08/12/2025, UBND xã Đăk Rve có nhận được Văn bản thoả thuận, phân chia di sản thừa kế theo pháp luật số 98, quyển số 02/2025-SCT/HĐ, GD ngày 8/12/2025 của Trung tâm phục vụ hành chính công xã Đăk Rve (có văn bản kèm theo). Nội dung thông báo như sau: Họ và tên người để lại di sản: Bà Dương Thị Sắp, chết năm 2025 theo giấy chứng tử số 59/2025/TLKT, do UBND xã Vĩnh Phú, tỉnh Phú Thọ cấp ngày 05/08/2025.
UBND xã Đăk Rve thông báo kết thúc công khai văn bản niêm yết nêu trên, cụ thể:
Ngày 11/12/2025 UBND xã Đăk Rve đã có thông báo số 58/TB-UBND về việc thông báo công khai văn bản về việc thoả thuận, phân chia di sản thừa kế theo pháp luật số 98, quyển số 02/2025-SCT/HĐ, GD ngày 08/12/2025 của Trung tâm phục vụ hành chính công xã Đăk Rve. Thông báo đã được niêm yết công khai trong thời gian 15 ngày. Tính đến ngày 25/12/2025 không có ý kiến thắc mắc từ phía tổ chức, cá nhân trên địa bàn. Do vậy, UBND xã Đăk Rve thông báo kết thúc công khai nội dung nêu trên.
Nay thông báo để các cơ quan đơn vị liên quan; Ban quản lý thôn 1 và các hộ gia đình, cá nhân liên quan biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Phòng VH-XH (t/h công khai)
- BQL thôn 1 (t/h công khai);
- Lưu VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Văn Hiển